Seznam poskytovatelll zdravotnich sluzeb k realizaci mimoradného o¢kovani proti virové hepatitidé A
pfiloha k €. j. HSHMP ¢&. 25523/2015, ze dne 4. 6. 2015

MUDr.

Andrejskova Hana

Jugosl. partyzant 15

233 334 632

andrejskova.hana@atlas.cz

MUDir.

Buhrova Alzbéta

Sartoriova 26/9

220 512 298

alzbeta.buhrova@gmail.com

MUDr.

Concha-Gonzales Julia

Unicare, Na DI. lanu 11

235 356 553

paediatry@unicare.cz, nurse@unicare.cz

MUDir.

Cadkova Alena

Na Dlouhém lanu 11

736 630 550, 251 097 261

cadkova2@seznam.cz

MUDir.

Cvancarova Barbara

Pod Marjankou 12

220 560 697, 608 965 396

barbara.cvancarova@seznam.cz

MUDr. Dosedélova Jana Jugosl. partyzanu 15 233 331 596, 722 207 787 | ordinace@dosedelova.cz

MUDr. Dostéalova Zora Dejvicka 38 224 316 781, 732 286 422 | ordinace.d@centrum.cz;drdostalova@centrum.cz
5 pediatrnadedine@seznam.cz ,

MUDr. Forméankov4 Edita Zukovského 887 607 857 573 | edita.formankova@seznam.cz

MUDr.

Frantova Irena

Stamicova 21

233 018 219, 731 968 304

detskepetriny@seznam.cz

MUDr.

Honkova Lucie

Gagarinova 1103

220922 282, 702 007 307

info@strediskosuchdol.cz

MUDir.

Kalcikova Valerie

Jugosl. partyzant 15

233 330 201

mudr.kalcikovavalerie@seznam.cz

MUDir.

Knéblova Sona

Na Dlouhém lanu 11

251 097 253

sona.kneblova@volny.cz

MUDir.

Kocénarova Nad¢je

Kienova 15

604 988 174, 220 610 605

dambulance@seznam.cz;n.kocnarova@email.cz

MUDr. Pachmannova Daniela (Zdravotni

sluzby Marjanka a.s.) Pod Marjankou 12 233 358 783 | info@zdravotnisluzbymarjanka.cz
MUDr. Podrazilova Zdenka Bechynova 3 233 335 009 | zdenka.podrazilova@seznam.cz
MUDr. Rada Tomas Na Dlouhém lanu 11 251 097 254, 777 672 365 | toomasrada@gmail.com
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MUDr. Ruzkova Renéta - Medicentrum 6

Kladenska 53

222 935 825, 777 673 364

drruzkova@email.cz

MUDr. Rehakova Marie - Duomed

Pod Marjankou 12

233 358 792, 799 500 650

marie.rehakova@seznam.cz

MUDr. Srankova Markéta

Za Hanspaulkou 11

224 310 644, 602 213 888

info@mudrsrankova.cz

MUDr. TauSova Barbara ,CMC

CMC, Veleslavinska 1

235 360 133

cmc@cmcpraha.cz

MUDr. Trnkova Michaela - Babycare Liborova 18 220 516 339, 602 321 795 | babycare@seznam.cz
MUDr. Urbancova Dagmar NebusSicka 128 220 961 452, 602 341 325 | dagmar.urbancova@seznam.cz
MUDr. Vanurova Vilma Stochovska 530/43 720 653 209, 732 288 886 | ordinace.ruzyne@seznam.cz

MUDr. Voldfichova Tamara

Stamicova 21

233 018 218, 237 837 386

t.voldrichova@email.cz

Zdravotni Gstav Usti nad Labem

Rumunské 28, Praha 2

224 910 757
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